MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMÁTICA – PROFMAT

EXAME NACIONAL DE ACESSO – ENA 2024
São João del Rei - MG – UFSJ

A Coordenação local do Exame Nacional de Acesso em 2024 (ENA2024) do Mestrado Profissional
em Matemática em Rede Nacional da Universidade Federal de São João del-Rei, Campus Santo
Antônio  (PROFMAT-CSA),  formada  pelos  professores  José  Angel  Dávalos  Chuquipoma  e  Jorge
Andrés Julca Avila, no uso de suas atribuições, DIVULGA:

Nota individual dos inscritos ao ENA - 2024 do PROFMAT-CSA de acordo com o Edital Nº 17,
publicado em 22 de agosto de 2023.

24 de outubro de 2023

José Angel Dávalos Chuquipoma
Coordenador institucional - PROFMAT-CSA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO ACADÊMICA DO MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMÁTICA – PROFMAT

Inscrição CPF NOTA

48908-5 047.***.***-16 14

58903-9 043.***.***-39 9

55023-1 501.***.***-91 8

48770-8 089.***.***-02 17

48584-5 963.***.***-15 12

56133-9 090.***.***-10 11

56722-1 065.***.***-64 12

55808-7 088.***.***-14 13

58171-2 135.***.***-89 23

53827-2 085.***.***-90 7

51390-3 144.***.***-71 8

52121-3 118.***.***-38 30

57819-3 078.***.***-50 11

55639-4 020.***.***-85 9

56413-3 058.***.***-04 19

51883-2 166.***.***-59 8

58106-2 100.***.***-09 9